1

栖尧工字〔2019〕15 号

★

关于街道办事处领导分工调整的通知

各党委（总）支部、社委会、机关各科（室）、新尧新城管委会、

企事业各单位：

因人事调整，经研究决定，街道办事处领导分工调整如下：

王永怀：主持街道工委、新尧新城管委会全面工作，负责政

治建设和党的建设工作。分管干部工作。

陈芳琴：主持街道办事处全面工作，负责经济建设工作。分

管新尧新城管委会、财政所、内审办。

袁国强：主持街道政协工委全面工作，负责新尧新城管委会

日常工作，统筹做好城市建设工作。分管政协办、南京金尧城镇

建设综合开发有限公司。

李德山：主持街道人大工委全面工作，负责生态建设工作。

分管人大办、工会、环保办、农水办。

李 敏：负责社会建设、文化建设、集成改革、政法综治、

巡察整改等工作，协助做好政治建设、党的建设和干部工作。分

管党政办、组织办、改革办。

张福勇：负责社区治理工作。分管物业办、南京姚坊门物业

管理有限公司、南京尧化街道服务中心有限公司、南京姚坊门园

林工程有限公司、人武部、资产办。

赵乃宏：负责城市建设工作，协助做好经济工作。分管城建

2

办、征收安置管理办公室、经济科、统计办、人防办，联系国土

所、驻街金融单位。

毛冠圩：负责民生保障工作，协助做好集成改革工作。分管

公共服务科、卫计办、爱卫办、文化站、红十字会、民政办、残

联、双拥办、老龄办、劳动所、为民服务中心、网格化信息指挥

中心、姚坊门社会组织管理服务中心、姚坊门慈善基金会、姚坊

门社区居家养老中心、栖霞区实验小学、栖霞区第一实验幼儿园、

社区教育中心、社区卫生服务中心，联系栖霞区医院。

何明星：主持纪工委全面工作，负责全面从严治党工作，协

助做好作风建设工作。分管街道纪工委。

吴 翔：负责招商引资和科技人才工作，协助做好财政工作。

分管新尧新城招商部、人才招商中心、科协、科创中心、南京金

尧科技投资公司。

蒋苏闽：负责精神文明建设工作，协助做好意识形态工作。

分管宣传办、团工委、妇联、关工委、工商联、统战。

纪家红：负责社会管理综合治理工作，协助做好网格工作。

分管政法综治科、司法所、维稳办、610 办，联系派出所。

任 勇：负责城市治理工作。分管综合执法大队、城管中队、

尧化市场监督分局、安监科、安委办、食安办、南京姚坊门保洁

服务有限公司，联系交警、消防。

附件：领导干部社区工作联系点

中共栖霞区委尧化街道工委

2019 年 4 月 10 日

尧化街道办事处党政办 2019 年 4 月 10 日印发

共印 70 份

3

附件：

领导干部社区工作联系点

各党（总）支部、社委会、新尧新城管委会、企事业各单位、机

关各科（室）：

因人事变动，经街道工委研究，现将领导干部社区工作联系

点调整情况通知如下：

王永怀：王子楼社区

陈芳琴：尧化社区

袁国强：吴边社区、尧胜社区

李德山：金尧花园社区

李 敏：尧石二村社区

张福勇：尧辰社区

赵乃宏：尧林仙居社区

毛冠圩：尧化新村社区

吴 翔：翠林山庄社区

纪家红：尧新社区

蒋苏闽：青田雅居社区

任 勇：尧安新村社区